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§ 116
Nuorisopalveluiden palveluverkkosuunnitelma 2021-2035

TRE:4556/12.05.01/2021

Valmistelija / lisätiedot:
Monika Sola, Jukka Etu-Seppälä, Elina Peippo

Valmistelijan yhteystiedot
Nuorisopalvelujohtaja Jukka Etu-Seppälä, puh. 050 342 2812, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä
Hallintosihteeri Noora Jalonen, puh. 040 142 4654, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Lisäksi hyväksyttiin toivomusponsi:

"Koska Vuorekseen ei Nuorisopalvelujen palveluverkkosuunnitelman 
luonnoksessa vuosille 2021-2035 esitetä Vuoreksen alueen tarpeisiin 
vastaavaa ratkaisua, lautakunta edellyttää, että Vuoreksen alueen 
nuorisopalveluihin etsitään tyydyttävä ratkaisu. Jatkovalmistelussa 
tunnistetaan myös muut alueet, joilla on vastaavia katveita."

Esittelijä: Lauri Savisaari, Johtaja

Päätösehdotus
Nuorisopalvelujen palveluverkkosuunnitelma 2021-2035 hyväksytään 
jatkotyöskentelyn pohjaksi. 

Kokouskäsittely
Juhana Suoniemi teki seuraavan toivomusponsiehdotuksen Antti Hiitin 
kannattamana: "Koska Vuorekseen ei Nuorisopalvelujen 
palveluverkkosuunnitelman luonnoksessa vuosille 2021-2035 esitetä 
Vuoreksen alueen tarpeisiin vastaavaa ratkaisua, lautakunta edellyttää, 
että Vuoreksen alueen nuorisopalveluihin etsitään tyydyttävä ratkaisu. 
Jatkovalmistelussa tunnistetaan myös muut alueet, joilla on vastaavia 
katveita."

Lautakunta hyväksyi yksimielisesti Juhana Suoniemen 
toivomusponsiehdotuksen.

Jukka Etu-Seppälä ja Monika Sola olivat asiantuntijoina paikalla 
kokouksessa asian käsittelyn ajan.

Elli Rasimus poistui kokouksesta asian käsittelyn aikana.

Perustelut
Palvelumallin ohjaus- ja seurantaryhmässä päätettiin joulukuussa 2019, 
että nuorisopalveluiden palveluverkosta on tarpeen tehdä 
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palveluverkkosuunnitelma. Suunnitelman valmistelu aloitettin heti 
alkuvuodesta 2020, mutta valmisteluun tuli keskeytys 
organisaatiomuutoksista johtuen. Uudelleen valmistelu aloitettiin 
alkuvuodesta 2021. 

Nuorisopalveluissa ei ole tehty aiemmin koko kaupungin kattavaa 
palveluverkkosuunnitelmaa. Kasvava kaupunki edellyttää, että 
nuorisopalvelujen palveluverkon osalta pystytään vastaamaan uusiin 
ja muuttuviin olosuhteisiin sekä tarpeisiin. Nuorisopalvelujen 
palveluverkkosuunnitelma kattaa vuodet 2021-2035.

Nuorisopalvelupalvelujen palveluverkkosuunnitelmassa kuvataan 
palveluverkon nykytila ja luodaan näkymä tulevaisuuteen. 
Suunnitelmassa ei keskitytä pelkästään käytössä oleviin tiloihin, vaan 
tarkastelua on laajennettu koskemaan myös toimintaa. Suunnitelmassa 
on vertailtu olemassa olevia toimipisteitä ja niiden toimivuutta, 
tarkasteltu nuorisotyön eri muotoja kaupungin eri yksiköissä sekä 
hahmoteltu tulevaisuuden nuorisotyön työmuotoja. 
Palveluverkkosuunnitelmassa on peilattu nuorisotyön palveluja 
asuinalueiden väestökehitykseen. Lisäksi on vertailtu käytössä olevia 
resursseja suhteessa muihin vastaankokoisiin kaupunkeihin. 
Palveluverkkosuunnitelmassa on nuorisopalvelujen tiloja ja toimintaa 
koskevat esitykset vuoteen 2035 saakka. Suunnitelmassa on esitetty 
uusia nuorisotiloja mm. Hiedanrantaan ja Hakametsään sekä esitetään 
jalkautuvaa nuorisotyötä kauppakeskuksiin ja liikkuvaa nuorisotyötä 
alueille, joissa sille on tarvetta. Lisäksi esitetään toiminnallisia muutoksia 
nuorisotyön muotoihin ja yhteistyöhön muiden toimijoiden kanssa.  

Tiedoksi
Lauri Savisaari, Pekka P. Paavola, Taru Kuosmanen, Kristiina Järvelä, 
Jarmo Viljakka, Virpi Ekholm, Jukka Etu-Seppälä, Monika Sola, Elina Peippo

Liitteet
1 Sikula 26.8.2021 Nuorisopalvelujen palveluverkkosuunnitelma 2021-
2035

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi 31.8.2021 kaupungin internetsivulle
www.tampere.fi.

Päätös on lähetetty sähköisesti 1.9.2021.

Asia liitteineen on katsottavissa kaupungin internetsivulla www.tampere.
fi. Pyydettäessä ote toimitetaan liitteineen.

Muutoksenhakuviranomainen



Tampere Ote pöytäkirjasta 8/2021 3 ( )5
Sivistys- ja kulttuurilautakunta 26.08.2021

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. 

Sivistys- ja kulttuurilautakunta

Tampere
01.09.2021

Noora Jalonen
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§116

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella http://www.
tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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